

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC nucleo.valutazione@uniupo.it

Al Consiglio di Amministrazione dell'Università del Piemonte Orientale

e p.c. Dipartimento per la Funzione Pubblica ANVUR

## Documento di validazione della Relazione sulla performance anno 2014

Il Nucleo di Valutazione dell'Università del Piemonte Orientale, con funzioni di OIV, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D.Lgs. 150/2009, ha preso in esame la Relazione sulla performance anno 2014 approvata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 2.10.2015 ed inviata al Nucleo di Valutazione, completa dei relativi allegati, a mezzo mail in data 12.10.2015.

Il Nucleo di Valutazione ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base di quanto contenuto nella Relazione e nei relativi allegati, tenendo anche conto di quanto emerso nelle proprie Relazioni: sul funzionamento complessivo del sistema di valutazione, trasparenza e integrità dei controlli interni; sulla performance della Direzione Generale. E' stato inoltre tenuto conto di quanto emerso negli incontri con l'Amministrazione e negli approfondimenti effettuati con colloqui ai diretti interessati.

Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione valida la Relazione sulla performance 2014.

Vercelli, 26.10.2015

Il Presidente del Nucleo di Valutazione Prof. Ilario Viano